Załącznik nr 1

Formularz cenowy / opis przedmiotu zamówienia:
	[bookmark: _Hlk153486643]
Część 1. Dostawa akcesoriów laboratoryjnych według katalogu Bionovo lub równoważnych


	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Lp.
	Nazwa i opis zamawianego towaru
	Nr kat.
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	jm
	Cena netto
	Wartość netto
	VAT
	Wartość brutto

	
	
	
	Nazwa i opis zaproponowanego towaru
	Nr katalogowy zaproponowanego towaru
	Nazwa producenta zaproponowanego towaru
	
	
	
	
	%
	

	1
	Probówki plastikowe Eppendorf DNA LoBind 
o pojemności 2 ml do przygotowywania 
i przechowywania próbek kwasów nukleinowych (opakowanie 500szt); 
klasa czystości co najmniej PCR clean  
	K-7513
	 
	 
	 
	4
	Op.
	 
	 
	 
	 

	2
	Probówki plastikowe Eppendorf DNA LoBind 
o pojemności 1,5 ml do przygotowywania i przechowywania próbek kwasów nukleinowych (opakowanie 500szt); 
klasa czystości co najmniej PCR clean  
	K-7512
	 
	 
	 
	3
	Op.
	 
	 
	 
	 

	3
	Probówki plastikowe Eppendorf DNA LoBind z zakrętką o pojemności 50 ml do przygotowywania i przechowywania próbek kwasów nukleinowych (opakowanie 200szt); 
klasa czystości co najmniej PCR clean  
	K-7507
	
	
	
	1
	Op.
	
	
	
	

	4
	Butelki laboratoryjne na roztwory ze szkła Simax z zakrętką o pojemności 50 ml; przeźroczyste
	S-2070
	
	
	
	10
	Szt.
	
	
	
	

	5
	Końcówki do pipet z filtrem Eppendorf ep Dualfilter T.I.P.S.® o pojemności 50-1000 µl; szczelne, sterylne, wolne od wykrywalnych ilości ludzkiego DNA, DNaz, RNaz i inhibitorów PCR; kompatybilne 
z pipetami Eppendorf (pakowane po 960 szt); 
klasa czystości co najmniej PCR clean  
	K-6513
	
	
	
	1
	Op.
	
	
	
	

	6
	Końcówki do pipet z filtrem Eppendorf ep Dualfilter T.I.P.S.® o pojemności 100-5000 µl; szczelne, sterylne, wolne od wykrywalnych ilości ludzkiego DNA, DNaz, RNaz i inhibitorów PCR; kompatybilne 
z pipetami Eppendorf (pakowane po 120 szt); 
klasa czystości co najmniej PCR clean  
	K-6528
	
	
	
	2
	Op.
	
	
	
	

	7
	Końcówki do pipet z filtrem Eppendorf ep Dualfilter T.I.P.S.® o pojemności 1-10 ml; szczelne, sterylne, wolne od wykrywalnych ilości ludzkiego DNA, DNaz, RNaz i inhibitorów PCR; kompatybilne z pipetami Eppendorf (pakowane po 120 szt); 
klasa czystości co najmniej PCR clean  
	K-6529
	
	
	
	2
	Op.
	
	
	
	

	8
	Parafilm® M 
Uniwersalna folia do zabezpieczania probówek i innych naczyń reakcyjnych; rozciągliwa, odporna na roztwory solne, kwasy nieorganiczne i ługi do 48 godzin; szerokość 100 mm, długość 38 m
	B-1500
	
	
	
	1
	Szt.
	
	
	
	

	9
	Parafilm® M 
Uniwersalna folia do zabezpieczania probówek i innych naczyń reakcyjnych; rozciągliwa, odporna na roztwory solne, kwasy nieorganiczne i ługi do 48 godzin; szerokość 50 mm, długość 75m
	B-1502
	
	
	
	1
	Szt.
	
	
	
	

	10
	Pipeta automatyczna Eppendorf Reference® 2 o regulowanej pojemności 1-10 ml; pipeta z poduszką powietrzną zwiększająca precyzję i dokładność; wyposażona we wskaźnik z okienkiem umożliwiający szybką regulację i identyfikację ustawienia objętości,  z blokadą objętości
	K-5241
	
	
	
	1
	Szt.
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Łącznie wartość netto:
	 
	Łącznie wartość brutto:
	 








  …………………………………..							……………………………………………………….

      Miejscowość, data                                                                                                            Podpis i pieczątka imienna osoby upoważnionej   
  								   do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy


	[bookmark: _Hlk153486564]Część 2. Dostawa odczynników do biologii molekularnej według katalogu ThermoFisher lub równoważnych


	 
	 
	 
	 
	 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Lp.
	Nazwa i opis zamawianego towaru
	Nr kat.
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	jm
	Cena netto
	Wartość netto
	VAT
	Wartość brutto

	
	
	
	Nazwa i opis zaproponowanego towaru
	Nr katalogowy zaproponowanego towaru
	Nazwa producenta zaproponowanego towaru
	
	
	
	
	%
	

	1
	Próbówki Thermo Scientific™ EasyStrip™ Plus Tube Strip (pojemność 0.2 ml) z płąskimi zatyczkami do zastosowania w ramach badania PCR; 8 probówek na pasek; sterylne, wolne od RNazy, DNazy oraz pirogenów 
(opakowanie 250 pasków)
	AB2000
	
	
	
	1
	Op.
	
	
	
	

	2
	UltraPure™ TBE Buffer, 10X
10x stężony bufor do zastosowania w elektroforezie agarozowej 
(pojemność 10 l); sterylny,
	15581028
	
	
	
	1
	Szt.
	
	
	
	

	3
	DNA AWAY™ Surface Decontaminant 
(pojemność 250 ml)
Środek do odkażania powierzchni eliminujący niepożądane DNA i DNazę z naczyń szklanych i plastikowych bez wpływu na kolejne próbki DNA; nadający się również do dezynfekcji płaskich powierzchni z tworzywa sztucznego.
	7010PK
	
	
	
	20
	Szt.
	
	
	
	

	4
	Bovine Serum Albumin (BSA) 5mg
BSA do stabilizacji enzymów podczas przechowywania i do reakcji enzymatycznych, w których niezbędna jest nieobecność nukleaz; niemodyfikowane; stężenie 20 mg/mL
	B14
	
	
	
	1
	Szt.
	
	
	
	

	



	
	
	
	
	
	
	
	Łącznie wartość netto:
	
	Łącznie wartość brutto:
	

	  







…………………………………..							……………………………………………………….

      Miejscowość, data                                                                                                            Podpis i pieczątka imienna osoby upoważnionej   
  								   do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy






	[bookmark: _Hlk153486590]Część 3. Dostawa odczynników do biologii molekularnej według katalogu QIAGEN lub równoważnych


	 
	 
	 
	 
	 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Lp.
	Nazwa i opis zamawianego towaru
	Nr kat.
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	jm
	Cena netto
	Wartość netto
	VAT
	Wartość brutto

	
	
	
	Nazwa i opis zaproponowanego towaru
	Nr katalogowy zaproponowanego towaru
	Nazwa producenta zaproponowanego towaru
	
	
	
	
	%
	

	1
	QIAcuity Nanoplate 8.5k 24-well 
(opakowanie 10 sztuk)
Mikroprzepływowe płytki do cyfrowej reakcji PCR (24 otworowe,  8500 partycji na otówr); kompatybilne z urządzeniem QIAcuity One.
	250011
	
	
	
	5
	Op.
	
	
	
	 

	2
	QIAcuity EG PCR Kit (25 ml)
Master Mix wykorzystywany do reakcji dPCR z użyciem barwnika EvaGreen na płytkach QIAcuity Nanoplate (kompatybilny z QIAcuity Nanoplate).
	250113
	
	
	
	1
	Szt.
	
	
	
	 

	3
	DNeasy PowerMax Soil Kit
Zestaw do izolacji mikrobiologicznego DNA z próbek glebowych (do 10 g) o niskim ładunku mikrobiologicznym; opakowanie na 10 przygotowań (preps); przystosowane do krótkiego czasu izolacji (30 minut)
	12988-10
	
	
	
	1
	Op.
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Łącznie wartość netto:
	 
	Łącznie wartość brutto:
	 

	



 …………………………………..							……………………………………………………….

      Miejscowość, data                                                                                                            Podpis i pieczątka imienna osoby upoważnionej   
  								   do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy





	[bookmark: _Hlk153486841]Część 4. Dostawa odczynników do biologii molekularnej według katalogu Syngen



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Lp.
	Nazwa i opis zamawianego towaru
	Nr kat.
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	jm
	Cena netto
	Wartość netto
	VAT
	Wartość brutto

	
	
	
	Nazwa i opis zaproponowanego towaru
	Nr katalogowy zaproponowanego towaru
	Nazwa producenta zaproponowanego towaru
	
	
	
	
	%
	

	1
	Syngen Soil DNA Midi Kit
Zestaw do izolacji całkowitego DNA z dużych próbek gleby (do 10g); w zestawie z kulkami szklanymi i protokołami zoptymalizowanymi dla gleby; opakowanie na 24 przygotowania (preps)

	SY281012
	
	
	
	1
	Op.
	
	 
	 
	 

	 


	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Łącznie wartość netto:
	 
	Łącznie wartość brutto:
	 





…………………………………..							……………………………………………………….

      Miejscowość, data                                                                                                            Podpis i pieczątka imienna osoby upoważnionej   
  								   do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy





	[bookmark: _Hlk153486866]Część 5. Dostawa odczynników do biologii molekularnej według katalogu Norgen Biotek Corp. Lub równoważnych


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Lp.
	Nazwa i opis zamawianego towaru
	Nr kat.
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	jm
	Cena netto
	Wartość netto
	VAT
	Wartość brutto

	
	
	
	Nazwa i opis zaproponowanego towaru
	Nr katalogowy zaproponowanego towaru
	Nazwa producenta zaproponowanego towaru
	
	
	
	
	%
	

	1
	Soil DNA Isolation Maxi Kit
Zestaw do izolacji DNA z dużych próbek glebowych (do 10 g); stosowany do wszystkich typów gleb; opakowanie na 10 przygotowań (preps); możliwość skutecznego usuwania substancji organicznych za pomocą roztworu OSR

	62000
	
	
	
	1
	Op.
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Łącznie wartość netto:
	 
	Łącznie wartość brutto:
	 




…………………………………..							……………………………………………………….

      Miejscowość, data                                                                                                            Podpis i pieczątka imienna osoby upoważnionej   
  								   do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy



	Część 6. Dostawa odczynników do biologii molekularnej według g katalogu EURx lub równoważnych



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Lp.
	Nazwa i opis zamawianego towaru
	Nr kat.
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	jm
	Cena netto
	Wartość netto
	VAT
	Wartość brutto

	
	
	
	Nazwa i opis zaproponowanego towaru
	Nr katalogowy zaproponowanego towaru
	Nazwa producenta zaproponowanego towaru
	
	
	
	
	%
	

	1
	Nuclease-free water, not DEPC treated (Molecular Biology Grade)
Ultraczysta, dejonizowana, sterylna woda, wolna od nukleaz (opakowanie 100 ml)
	E0212-01
	
	
	
	5
	Szt.
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Łącznie wartość netto:
	 
	Łącznie wartość brutto:
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      Miejscowość, data                                                                                                            Podpis i pieczątka imienna osoby upoważnionej   
  								   do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy


2

